
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕРЧИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Керчи Республики Крым «Школа № 9 имени Героя Советского Союза С.А. Борзенко» 

(МБОУ г. Керчи РК «Школа № 9») 

ул. Пирогова, д.12-А, г. Керчь, Республика Крым, 298302.Тел. (36561) 6-74-78  

E- e-mail: school5_Kerch@crimeaedu.ru 

ОГРН 1149102178488 ОКПО 00835029 ИНН/КПП 9111009140/911101001 

 

ПРИКАЗ 

01.06.2023                                                                                                            № 280 

 

Об организации индивидуального отбора в 10-й класс 

на 2023/24 учебный год 

 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о классах профильного  обучения в 

МБОУ г. Керчи РК «Школа № 9 имени Героя Советского Союза С.А. Борзенко»  на 

основании решения педагогического совета (протокол от 31.05.2023 № 9) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть  профильный класс: 

Технологический профиль с углубленным изучением  математики, информатики 

2. Определить количество вакантных мест в классах – 25 в классе. 

3. Определить следующие сроки подачи заявления о приеме в 10-й класс с  29.06.2023  г.  по 

07.07.2023 г. 

4. При наличии свободных мест провести дополнительный набор с 15.08.2023 по 25.08.2023. 

5. Назначить ответственными за прием документов и организацию индивидуального 

отбора заместителя директора по УВР Бойко Е.О.  

6. Ответственному за прием документов и организацию индивидуального отбора 

организовать: 

 прием документов в сроки, указанные в пунктах 3 и 4 настоящего приказа, в 

соответствии с Правилами приема в МБОУ г. Керчи РК «Школа № 9 имени Героя 

Советского Союза С.А. Борзенко»; 

 работу приемной комиссии по индивидуальному отбору в профильные классы МБОУ 

г. Керчи РК «Школа № 9 имени Героя советского Союза С.А. Борзенко»; 

 срок рассмотрения заявлений приемной комиссией 10.07.2023.; 

 уведомление кандидатов и их родителей (законных представителей) о результатах 

индивидуального отбора в срок не позднее 2 рабочих дней с даты оформления 

решения приемной комиссии. 

7. Определить режим приема заявлений: 

 электронная почта  – email.rk.gov.ru - круглосуточно; 

 личное обращение – понедельник-пятница  с 9:00 до 12:00  

8. Создать приемную комиссию по индивидуальному отбору при приеме обучающихся в 

профильные 10 класс на 2023/24 учебный год: 

Ризванову Гулнору Раббимовну, директор 

Миронову Марину Викторовну, учитель математики; 

Бояровскую Викторию Викторовну, зам.директора по УВР; 

Михайлову Анастасию Павловну, учитель физики, информатики. 

9. Утвердить состав конфликтной комиссии: 

 председатель комиссии – Бояровская В.В., заместитель директора по УВР; 

 заместитель председателя – Подлесных И.В., председатель профсоюзного комитета; 

 члены комиссии: Гижко А.С., зам.директора по ВР, Ефремова А.А., учитель русского 

языка и литературы, Парфенкова И.В., учитель математики 

https://e.mail.ru/compose?To=school5_Kerch@crimeaedu.ru


2 

 

11. Конфликтной комиссии рассматривать апелляции родителей (законных представителей) 

кандидатов на результаты индивидуального отбора в соответствии с Правилами приема в 

МБОУ г. Керчи РК «Школа № 9 имени Героя Советского Союза С.А. Борзенко» 

12. Заместителю директора по УВР Бойко Е.О.: 

 разместить информацию об организации приема в профильные классы на официальном 

сайте школы в срок до 07.06.2023. 

13. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                            Г.Р.Ризванова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

_____________Е.О.Бойко 

_____________В.В.Бояровская 

_____________И.В.Подлесных 

_____________А.А.Ефремова 

_____________А.С.Гижко 

_____________И.В.Парфенкова 

_____________М.В.Миронова 

_____________А.П.Михайлова 

 

 

 


		2023-06-01T08:40:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.А. БОРЗЕНКО»




